

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: به پخش	نماد: وبشهر ۱۷	شماره اطلاعیه: ۴۷۵۲۷۷	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۱,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده)	سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۰۹/۳۰			سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

گزارش حسابرس مستقل

به هیئت مدیره به پخش

گزارش نسبت به صورت های مالی

بند مقدمه

1. مقدمه

1 -ترازنامه هاي تلفیقي گروه و شرکت به پخش (سهامي عام) در تاریخ 31 خرداد 1397 و صورتهاي سود و زیان و جریان وجوه نقد تلفیقي گروه و شرکت اصلي براي دوره میاني شش ماهه منتهي به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهاي توضیحي 1 تا 31 پیوست ، مورد بررسی اجمالي این سازمان قرار گرفته است .

بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی

2. 1-مسئولیت صورتهاي مالي میان دوره اي با هیئت مدیره شرکت است .

بند مسئولیت حسابرس

3. 1-مسئولیت این سازمان ، بیان نتیجه گیری درباره صورتهاي مالي یاد شده براساس بررسی اجمالي انجام شده است .

دامنه بررسی اجمالي

2 -بررسی اجمالي این سازمان براساس استاندارد بررسی اجمالي 2410، انجام شده است . بررسی اجمالي اطلاعات مالي میان دوره اي شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالي و حسابداری و به کارگیری روشهاي تحلیلي و سایر روشها بررسی اجمالي است . دامنه بررسی اجمالي به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهاي مالي است و در نتیجه ، این سازمان نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمي که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است ، آگاه می شود و از این ر اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی کند .

مبانی اظهار نظر مشروط

شماره اطلاعیه: ۴۷۵۲۷۷	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۱,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال	شرکت: به پخش
وبشهر ۱۷	نماد:	سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده)
		سرمایه ثبت نشده: * میلیون ریال	

4. مبانی نتیجه‌گیری مشروط

3- برخلاف استاندارد های حسابداری ، صورتهای مالی شرکت های فرعی شامل شرکت توسعه صنایع غذایی به پخش (فرعی شرکت اصلی) و شرکت های چین چین بین الملل ، کشت و صنعت چین چین و صنایع غذایی مادر بزرگ (فرعی شرکت تولیدی آریا ملل زرین) و همچنین شرکت های وابسته به شرکت تولیدی آریا ملل زرین شامل شرکت پاکنام و بازرگانی نواندیشان اطلس ایرانیان در صورتهای مالی تلفیقی گروه انعکاس نیافته است (یادداشت توضیحی 1-2-7) . مضافاً صورتهای مالی حسابرسی شده شرکت فرعی گروه تولیدی آریا ملل زرین ، شرکت وابسته آروین ملل زرین و به پخش دارویی بهشهر ارائه نشده است . علاوه بر آن صورتهای مالی حسابرسی شده شرکت های در حال تصفیه به پخش مرکزی ، به پخش تهران و فروشگاههای زنجیره ای 55 ، به تاریخ 31/3/1397 نمی باشد . با توجه به مراتب فوق ، هر چند تعدیل صورتهای مالی تلفیقی گروه از این بابت ضروری است ، لیکن تعیین میزان آن در شرایط حاضر برای این سازمان امکانپذیر نمی باشد .

5. 4- مبلغ 281 میلیارد ریال از مانده حسابها و اسناد دریافتی گروه (شرکت اصلی مبلغ 183 میلیارد ریال) مطالبات راكد و سنواتی می باشد که از این بابت صرفاً مبلغ 186 میلیارد ریال (شرکت اصلی 170 میلیارد ریال) ذخیره در حسابها منظور گردیده است (یادداشت توضیحی 4) . تعدیل حسابها از این بابت ضروری است ، لیکن تعیین میزان آن در شرایط حاضر برای این سازمان امکان پذیر نمی باشد .

6. 5- طی دوره مالی مورد گزارش ، مبلغ 5/62 میلیارد ریال (شرکت اصلی مبلغ 42 میلیارد ریال) ، در حساب تعدیلات سنواتی منظور گردیده که از صحت لازم برخوردار نمی باشد (یادداشت توضیحی 26) . ضمناً اینکه اطلاعات مربوط به مالیات بر عملکرد سنوات قبل در صورتهای مالی تلفیقی به نحو مناسبی افشا نشده است .

اظهار نظر

7. نتیجه گیری مشروط

6- براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بند های 3 الی 5 ، این سازمان به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده در بالا، از تمام جنبه های با اهمیت ، طبق استاندارد های حسابداری؛ باشد ، برخورد نکرده است .

سایر بندهای توضیحی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: به پخش	نماد: وبشهر ۱۷	شماره اطلاعیه: ۴۷۵۲۷۷	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۱,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال	

8. سایر موارد

7- مبلغ 172 میلیارد ریال بهای یک فقره ملک خریداری شده (شامل عرصه و اعیان) از شرکت صنایع بسته بندی در سنوات قبل ، از حساب طلب این شرکت کسر و در سرفصل پیش پرداخت های سرمایه ای طبقه بندی گردیده ، طبق مبایعه نامه تنظیمی مقرر شده بود که ملک مزبور تا تاریخ 1/8/1396 تحویل گردد ، لیکن تا تاریخ این گزارش ، ملک مزبور تحویل نشده و مراحل قانونی انتقال نیز صورت نپذیرفته است . همچنین 3 مورد از ساختمان های فروش ، اداری و سوله های انبار فاقد سند مالکیت می باشد که اقدامات انجام شده تاکنون منجر به نتیجه نگردیده است .

تاریخ تهیه گزارش ۲۰ شهریور ۱۳۹۷

سازمان حسابرسی

سمت	امضا کننده	شماره عضویت	زمان
مدیر گروه سازمان حسابرسی	امیر رضا رهبری مقدم		۱۳:۱۱:۳۷ ۱۳۹۷/۰۷/۲۵
مدیر ارشد سازمان حسابرسی	مجید همتی		۰۸:۵۹:۱۰ ۱۳۹۷/۰۷/۲۸
عضو هیئت عامل سازمان حسابرسی	احمد فاضلی		۱۵:۳۸:۰۱ ۱۳۹۷/۰۷/۲۸

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: به پخش	نماد: وبشهر ۱۷	شماره اطلاعیه: ۴۷۵۲۷۷	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۱,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال	

ترازنامه		در تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۳۱		در تاریخ ۱۳۹۶/۰۹/۳۰		درصد تغییر		شرح		در تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۳۱		در تاریخ ۱۳۹۶/۰۹/۳۰		درصد تغییر	
دارایی های جاری								بدهی ها							
دارایی های جاری								بدهی های جاری							
موجودی نقد								پرداختنی های تجاری							
سرمایه گذاری های کوتاه مدت								پرداختنی های غیر تجاری							
دریافتنی های تجاری								مالیات پرداختنی							
دریافتنی های غیر تجاری								سود سهام پرداختنی							
موجودی مواد و کالا								تسهیلات مالی							
پیش پرداخت ها و سفارشات								ذخایر							
دارایی های نگهداری شده برای فروش								پیش دریافت های جاری							
جمع دارایی های جاری								بدهی های مرتبط با دارایی های نگهداری شده برای فروش							
دارایی های غیرجاری								جمع بدهی های جاری							
دریافتنی های بلندمدت								بدهی های غیرجاری							
سرمایه گذاری های بلندمدت								پرداختنی های بلندمدت							
سرمایه گذاری در املاک								پیش دریافت های غیرجاری							
دارایی های نامشهود								تسهیلات مالی بلندمدت							
دارایی های ثابت مشهود								ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان							
سایر دارایی ها								جمع بدهی های غیرجاری							
جمع دارایی های غیرجاری								جمع بدهی ها							
حقوق صاحبان سهام															
سرمایه															
افزایش (کاهش) سرمایه در جریان															
صرف (کسر) سهام															
سهام خزانه															
اندوخته قانونی															

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: به پخش	نماد: وبشهر ۱۷	شماره اطلاعیه: ۴۷۵۲۷۷	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۱,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

				سایر اندوخته ها	۷۱	۷۱	+
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی های نگهداری شده برای فروش	+	+	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	+	+	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	+	+	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی ها و بدهی های شرکت های دولتی	+	+	--
				سود (زیان) انباشته	۸۰,۹۶۲	۶۰,۷۱۳	۳۳
				جمع حقوق صاحبان سهام	۱,۱۵۲,۶۵۸	۱,۱۳۲,۴۰۹	۲
جمع دارایی ها	۵,۵۷۴,۸۹۲	۵,۶۹۹,۵۲۰	(۲)	جمع بدهی ها و حقوق صاحبان سهام	۵,۵۷۴,۸۹۲	۵,۶۹۹,۵۲۰	(۲)

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: به پخش	نماد: وبشهر ۱۷	شماره اطلاعیه: ۴۷۵۲۷۷	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۱,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

صورث سود و زیان	واقعی دوره ۶ ماهه		درصد تغییر	واقعی حسابرسی شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰
	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۶/۰۳/۳۱		
سود (زیان) خالص			---	
درآمدهای عملیاتی	۵,۰۹۴,۴۱۳	۴,۹۰۳,۱۱۶	۴	۱۰,۳۲۴,۵۲۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴,۵۲۸,۰۰۷)	(۴,۳۵۰,۰۶۳)	۴	(۹,۲۰۲,۳۱۱)
سود (زیان) ناخالص	۵۶۶,۴۰۶	۵۵۳,۰۵۳	۲	۱,۱۲۲,۲۱۲
هزینههای فروش، اداری و عمومی	(۵۰۸,۷۷۷)	(۵۰۵,۵۵۰)	۱	(۱,۰۱۱,۹۷۸)
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰	---	۰
سایر هزینههای عملیاتی	۰	۰	---	۰
سود (زیان) عملیاتی	۵۷,۶۲۹	۴۷,۵۰۳	۲۱	۱۱۰,۲۳۴
هزینههای مالی	(۳۹,۹۷۴)	(۶۵,۴۶۱)	(۳۹)	(۱۰۷,۶۳۳)
سایر درآمدها و هزینههای غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها	۰	۰	---	۰
سایر درآمدها و هزینههای غیرعملیاتی - اقلام متفرقه	۶,۵۹۴	۲۱,۵۹۹	(۶۹)	۳۰,۸۳۵
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۴,۲۴۹	۳,۶۴۱	۵۶۶	۳۳,۴۳۶
مالیات بر درآمد	۰	۰	---	(۹۲۷)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۴,۲۴۹	۳,۶۴۱	۵۶۶	۳۲,۵۰۹
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	---	۰
سود (زیان) خالص	۲۴,۲۴۹	۳,۶۴۱	۵۶۶	۳۲,۵۰۹
سود (زیان) پایه هر سهم			---	
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی	۵۷	۴۸	۱۹	۱۰۹
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیرعملیاتی	(۳۳)	(۴۴)	(۲۵)	(۷۶)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	---	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۲۴	۴	۵۰۰	۳۳
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم			---	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی	۰	۰	---	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیرعملیاتی	۰	۰	---	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	---	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	---	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته			---	

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: به پخش		نماد: وبشهر ۱۷	شماره اطلاعیه: ۴۷۵۲۷۷	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۱,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده)			سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال
سود (زیان) خالص	۲۴,۲۴۹	۳,۶۴۱	۵۶۶	۳۲,۵۰۹	
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۱۰۲,۹۰۴	۲۳۶,۶۹۸	(۵۷)	۲۳۶,۶۹۸	
تعدیلات سنواتی	(۴۲,۱۹۱)	(۳۳,۸۸۸)	۲۵	(۱۳۱,۲۶۹)	
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۶۰,۷۱۳	۲۰۲,۸۱۰	(۷۰)	۱۰۵,۴۲۹	
سود سهام مصوب	(۴,۰۰۰)	(۷۵,۶۰۰)	(۹۵)	(۷۵,۶۰۰)	
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	---	۰	
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۵۶,۷۱۳	۱۲۷,۲۱۰	(۵۵)	۲۹,۸۲۹	
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	---	۰	
سود قابل تخصیص	۸۰,۹۶۲	۱۳۰,۸۵۱	(۳۸)	۶۲,۳۳۸	
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	---	(۱,۶۲۵)	
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	---	۰	
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۸۰,۹۶۲	۱۳۰,۸۵۱	(۳۸)	۶۰,۷۱۳	
سود (زیان) خالص هر سهم □ ریال	۲۴	۴	۵۰۰	۳۳	
سرمایه	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: به پخش	نماد: وبشهر ۱۷	شماره اطلاعیه: ۴۷۵۲۷۷	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۱,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال	

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره ۶ ماهه حسابرسی شده منتهی به ۳۱/۰۳/۱۳۹۷	واقعی دوره ۶ ماهه حسابرسی شده منتهی به ۳۱/۰۳/۱۳۹۶	درصد تغییر	واقعی دوره ۱۲ ماهه حسابرسی شده منتهی به ۳۰/۰۹/۱۳۹۶
فعالیت‌های عملیاتی			---	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی	(۱۷۷,۰۸۸)	۱۸۲,۱۲۹	--	۲۱۳,۰۰۲
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	۰	۰	--	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	(۱۷۷,۰۸۸)	۱۸۲,۱۲۹	---	۲۱۳,۰۰۲
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی			---	
سود سهام دریافتی	۰	۰	--	۰
سود پرداختی بابت استقراض	(۳۸,۷۸۲)	(۶۲,۸۱۲)	(۳۸)	(۱۰۷,۶۳۲)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۴,۹۷۲	۶,۶۱۸	(۲۵)	۱۶,۷۵۴
سود سهام پرداختی	۰	۰	--	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(۳۳,۸۱۰)	(۵۶,۱۹۴)	(۴۰)	(۹۰,۸۷۸)
مالیات بر درآمد			---	
مالیات بر درآمد پرداختی	(۲۸,۱۱۴)	۰	--	(۱۵,۳۲۲)
فعالیت‌های سرمایه گذاری			---	
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۲۷۰	۱۹۸	۵۴۱	۱,۱۵۳
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱,۷۸۲)	(۶,۲۶۳)	(۷۲)	(۸,۹۱۲)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	--	۰
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(۲۹۷)	۰	--	(۲)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	--	۰
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	--	۰
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	--	۰
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۲۰,۰۹۶)	۰	--	(۱۵۰)

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: به پخش		نماد: وبشهر ۱۷	شماره اطلاعیه: ۴۷۵۲۷۷	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۱,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده)			سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	سرمایه ثبت نشده: * میلیون ریال	
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	--	۰
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	--	۰
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	--	۰
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	--	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۲۰,۹۰۵)	(۶,۰۶۵)	۲۴۵	(۷,۹۱۱)	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(۲۵۹,۹۱۷)	۱۱۹,۸۷۰	--	۹۸,۸۹۱	
فعالیت‌های تأمین مالی			--		
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۱۰,۰۳۰	--	۱۰,۰۳۰	
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	۰	۰	--	۰	
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	۰	۰	--	۰	
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	۲,۰۵۰,۰۰۰	۱,۸۲۵,۰۰۰	۱۲	۳,۳۶۰,۰۰۰	
بازپرداخت اصل استقراض	(۱,۸۰۰,۰۰۰)	(۱,۹۶۵,۰۰۰)	(۸)	(۳,۶۲۷,۳۰۷)	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	۲۵۰,۰۰۰	(۱۲۹,۹۷۰)	--	(۲۵۷,۲۷۷)	
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۹,۹۱۷)	(۱۰,۱۰۰)	(۲)	(۱۵۸,۳۸۶)	
موجودی نقد در ابتدای دوره	۲۳۰,۹۶۵	۳۸۹,۳۵۱	(۴۱)	۳۸۹,۳۵۱	
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	--	۰	
موجودی نقد در پایان دوره	۲۲۱,۰۴۸	۳۷۹,۲۵۱	(۴۲)	۲۳۰,۹۶۵	
مبادلات غیرنقدی	۰	۱۴,۶۶۳	--	۲۸۹,۹۷۰	